



ZOZ.V-260-68/ZP/20

Lidzbark Warmiński, 29-10-2020 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Zakup sprzętu medycznego w celu przeciwdziałania zagrożeniu epidemiologicznemu wywołanemu koronawirusem SARS-Cov-2

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, informuję, że w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Załącznik 9 Formularz parametrów wymaganych i ocenianych dla części nr 4

Ad. 6.2. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z kolorowym ekranem o dużym kącie widzenia (178 stopni) o przekątnej 18,5 cala?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści kardiomonitora o przekątnej poniżej 19 cali.

Pytanie 2

Część nr 2 - pompy infuzyjne 3 szt.

Czy Zamawiający dopuści pompy infuzyjne, posiadające mocowanie strzykawkę powyżej panela sterującego (nie ma to wpływu na jakość infuzji)? Spełniające pozostałe wymagane parametry podane w SIWZ?

Odpowiedź:

Tak.

Zamawiający poprawia załącznik 7 do SIWZ.

Pytanie 3

części nr 8 kardiomonitor mobilne. Punkt 6

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor o przekątnej 12,1 cala?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści kardiomonitorów o przekątnej 12,1 cala.

Pytanie 4

części nr 8 kardiomonitor mobilne. Punkt 13

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor o prędkościach przesuwu krzywych co najmniej: 6.25; 12.5; 25; 50 mm/s?



Odpowiedź:

Nie. Zapisy SIWZ pozostają bez zmiany.

Pytanie 5

części nr 8 kardiomonitoring mobilny. Punkt 14

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor z pomiarem pulsu z zakresu minimum 30-250 P/min?

Odpowiedź:

Nie. Zapisy SIWZ pozostają bez zmiany.

Pytanie 6

części nr 8 kardiomonitoring mobilny. Punkt 19

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor z zapamiętywaniem minimum 200 zdarzeń alarmowych (krzywe i odpowiadające im wartości parametrów)?

Odpowiedź:

Nie. Zapisy SIWZ pozostają bez zmiany.

Pytanie 6

części nr 8 kardiomonitoring mobilny. Punkt 12

Bez funkcji analizy odcinka QT i obliczania wartości QTc? Jest to parametr, który nie jest wymagany przy stopniu referencyjności oddziałów w Państwie szpitalu, a skutecznie ogranicza konkurencję.

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Analiza zmian odcinka QT oraz obliczanie wartości QTc nie jest parametrem wymaganym, jest parametrem ocenianym.

W imieniu Zamawiającego

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Lidzbarku Warmińskim

Agnieszka Lasowa
Agnieszka Lasowa

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
W LIDZBARKU WARMIŃSKIM
ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 37
11-100 Lidzbark Warmiński
woj. warmińsko-mazurskie
tel. (89) 767 25 61, fax (89) 767 29 66
NIP 743 16 41 641 • REGON 000309440